
Fermate Principali (1) (1) (1) (1)
Lecco 7.45 10.30 13.30 18.10

Malgrate 7.53 10.38 13.38 18.18
Parè 7.57 10.42 13.42 18.22

Melgone 8.03 10.48 13.48 18.28
Onno 8.10 10.55 13.55 18.35

Vassena 8.15 11.00 14.00 18.40
Limonta 8.21 11.06 14.06 18.46
Visgnola 8.27 11.12 14.12 18.52
Bellagio 8.35 11.20 14.20 19.00

LINEA LB LECCO - BELLAGIO

Orario Festivo dal 16 Apr.2012

Fermate Principali (1) (1) (1) (1)
Bellagio 8.40 11.30 14.30 19.05
Visgnola 8.48 11.38 14.38 19.13
Limonta 8.54 11.44 14.44 19.19
Vassena 9.00 11.50 14.50 19.25

Onno 9.05 11.55 14.55 19.30
Melgone 9.12 12.02 15.02 19.37

Parè 9.18 12.08 15.08 19.43
Malgrate 9.22 12.12 15.12 19.47

Lecco 9.30 12.20 15.20 19.55

NOTE
(1) Non si effettua il giorno di natale


